СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 15 июля 2022 года№32

О внесении изменений в решение Совета депутатов
МО Иссадское сельское поселение от 26 июля 2016 года № 40
«О муниципально — частном партнерстве в муниципальном

образовании  Иссадское сельское поселение Волховского района
Ленинградской области»

 В  целях  приведения  нормативно  правового  акта  в  соответствии  с
действующим  законодательством,  Совет  депутатов  муниципального
образования  Иссадское  сельское  поселение  Волховского  муниципального
района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Внести  изменения  в  решение  Совета  депутатов  муниципального
образования  Иссадское  сельское  поселениеВолховского  муниципального
района Ленинградской области от 26.07.2016 года №40 «О муниципально-
частномпартнерстве  в  муниципальном  образовании  Иссадское  сельское
поселение»

изложив раздел 7 Положения в новой редакции:
«7. ОБЪЕКТЫ СОГЛАШЕНИЯ
1. Объекты  транспортной  инфраструктуры  и  технологически

связанные  с  ними  транспортные  средства,  обеспечивающие
деятельность,  связанную  с  перевозками  пассажиров  транспортом
общего пользования, за исключением метрополитена;

2. Объекты  благоустройства  территорий,  в  том  числе  для  их
освещения;

3. Объекты образования, культуры, спорта, объекты, используемые
для  организации  отдыха  граждан  и  туризма,  иные  объекты  социального
обслуживания населения;

4. Объекты  здравоохранения,  в  том  числе  объекты,
предназначенные для санаторно-курортного лечения и иной деятельности в
сфере здравоохранения.»

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Волховские они» и на
официальном сайте администрациимуниципального образования Иссадское
сельское поселение в сети Интернет.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  опубликования
(обнародования).

  Глава муниципального образования                                         Трошкин Е.А.